
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar gemeente 

Weert 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Weert; 

  

Gelet op artikel 231, tweede lid, onderdelen b en c, van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

Artikel 1   
De volgende functionaris aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke 

belastingen als bedoeld in artikel in 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet (Heffingsamb- 

tenaar): beleidsadviseur belastingen. 

Artikel 2   
De volgende functionaris aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeen- 

telijke belastingen als bedoeld in artikel in 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet (Invorde- 

ringsambtenaar): invorderingsambtenaar. 

Artikel 3   
Dit aanwijzingsbesluit heeft betrekking op de heffing en de invordering van: 

  

- leges; 

- parkeerbelastingen verschuldigd voor parkeerabonnementen en vergunningen; 

- marktgelden; 

- scheepvaartrechten; 

- staangeld; 

- graf- en begraafrechten; 

- incidentele aanslagen rioolheffing; 

- eenmalig rioolaansluitrecht; 

- incidentele aanslagen precariobelastingen. 

Artikel 4   
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en het aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar 2021 van 

19 januari 2021 wordt met ingang van 1 oktober 2021 ingetrokken. 

Artikel 5   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2021. 

Artikel 6   
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar 

gemeente Weert 2021”. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert; 

7 december 2021, 

de secretaris, 

drs. M.J.M. Meertens 

de burgemeester, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 457744 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2021 nr. 457744 16 december 2021 1 


